
SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

 

Įtraukti visi remonto ir techninės priežiūros darbai bei 
skaitmeninių įrankių ir įžvalgų rinkinys.

Paslaugų paketas, skirtas visoms svarbiausioms jūsų remonto ir techninės 
priežiūros reikmėms. Apima visas lanksčios techninės priežiūros paslaugas 
ir skaitmeninius įrankius, o šį rinkinį papildo tiek variklio, tiek važiuoklės ir 
kabinos remonto paslaugos. Visa tai – užtikrinant greitą reagavimą, operatyvų 
atsarginių dalių tiekimą ir, žinoma, Scania konsultantų pagalbą, kurią galite 
gauti paskambinę telefonu bet kuriuo paros metu septynias dienas per savaitę.

Jei jūsų veikla susijusi su transporto logistikos operacijomis, o ne užtikrinimu, 
kad jūsų transporto priemonių parkas būtų pasirengęs tenkinti šiuos 
logistikos poreikius, Services 360 Full paslaugų paketas gali būti jūsų idealus 
pasirinkimas – mūsų plataus serviso centrų tinklo specialistai pasirūpins 
visomis jūsų transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto reikmėmis.

FULL
SERVICES 360



Visiems atvejams

SERVICES 360 – maksimaliam jūsų veiklos efektyvumui

Ieškote kažko labiau pritaikyto jūsų poreikiams?
Kalbant apie nenumatytų poreikių užtikrinimą, 
natūralu, kad privalote kažkur nubrėžti ribą. Tai 
reiškia, kad mūsų Full paketas gali būti perteklinis 
vieniems, tačiau nepakankamas kitiems. Turint 
tai omenyje, Services 360 Full paketas gali būti 
pritaikomas prie poreikių, įtraukiant papildomas 
paslaugas. Jei turite klausimų dėl idealiai jūsų 
verslui ar veiklai tinkančio paslaugų paketo, 
susisiekite su mumis ir kartu rasime geriausią 
sprendimą.

Geriausias remontas yra tas, kurio nereikia atlikti, 
o tinkamai suplanuota techninė priežiūra gali 
užkirsti kelią daugelio komponentų gedimams. Dėl 
lanksčios techninės priežiūros planų, įtrauktų į 
visus mūsų paslaugų paketus ir sudarytų remiantis 
individualiais kiekvienos transporto priemonės 
eksploataciniais duomenimis, galite būti tikri, kad 
jūsų transporto priemonės visada yra rūpestingai 
prižiūrimos, siekiant išvengti gedimų. Į paketą taip 
pat įtrauktos važiuoklės ir kabinos bei jėgos 
agregato remonto paslaugos užtikrina, kad mūsų 
dirbtuvės visoje Europoje yra bet kuriuo metu 
pasirengusios pašalinti visus gedimus, kurie gali 
turėti įtakos jūsų veiklos našumui, kad ir kokio 
masto jie būtų. Jei norite būti vienu žingsniu 
priekyje, galime pasiūlyti Pro paslaugų paketą, 
kuris apima prevencinius remonto darbus ir 
proaktyvų dalių keitimą, atliekamus remiantis 
pažangia, DI pagrįsta analize, kurioje vertinami per 
daug metų iš daugiau nei pusės milijono nuolat 
prijungtų transporto priemonių surinkti duomenys.

Įtrauktos paslaugos:
• kontrolės paketas;
• lanksti techninė priežiūra;
• jėgos agregato remontas;
• važiuoklės ir kabinos remontas.


